
UCHWAŁA NR XXI/265/21 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Budżetu i gospodarki komunalnej na 2022 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Budżetu i gospodarki komunalnej stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02643EB0-14EC-4781-ADA9-D6758CEB678A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/265/21 

Rady Gminy Bobrowice 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i gospodarki komunalnej na 2022 r. 

Lp. Termin  posiedzenia Tematyka posiedzenia 

1. Styczeń – 
Luty 

1. Informacja na temat umorzeń podatków lokalnych oraz na temat ich ściągalności za rok 2021. 
2. Informacja na temat warunków umowy, konserwacji stanu oświetlenia ulicznego w Gminie Bobrowice. 
3. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

 
2. 

 
Marzec –  
Kwiecień 

1. Informacja o rozstrzygniętych przetargach.  
2. Analiza wydatków Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu za rok 2021. 
3. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

 
3. 

 
Maj –  

Czerwiec 

1. Analiza stanu dróg gminnych. 
2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2021. Zaopiniowanie sprawozdania. 
3. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

 
4. 

 
Lipiec –  
Sierpień 

1. Sprawy bieżące. 
2. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

 
5. 

 
Wrzesień –  
Październik 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 r. 
2. Wnioski i założenia Komisji Budżetu i gospodarki komunalnej do budżetu gminy na rok 2023. 
3. Zapoznanie się z wnioskami rad sołeckich oraz mieszkańców złożonymi do budżetu gminy na rok 2023. 
4. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

6.  
Listopad –  Grudzień 

1. Analiza projektu budżetu gminy na rok 2023. 
2. Informacja o przygotowaniach do należytego utrzymania stanu dróg w okresie zimowym. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2023. 
4. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

 
Uwagi 

1.Plan pracy jest otwarty. 
2.W miarę potrzeb istnieje możliwość modyfikacji planu. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02643EB0-14EC-4781-ADA9-D6758CEB678A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) 
zobowiązuje Komisje stałe w tym również Komisję Budżetu i gospodarki komunalnej do corocznego 
przedkładania radzie gminy planów pracy. 

Zgodnie z § 73 Statutu Gminy Bobrowice przyjętego uchwałą Nr XV/126/2001 Rady Gminy 
w Bobrowicach z dnia 28 września 2001 r. w sprawie Statutu Gminy Bobrowice (Dz. Urz. Woj. Lub. 
Nr 105, poz. 756 z późn. zm.)  Komisje stałe działają zgodnie z rocznym planem pracy przedłożonym 
radzie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02643EB0-14EC-4781-ADA9-D6758CEB678A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



